ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP
V/v tăng cường biện pháp phòng chống

lây nhiễm SARS-CoV-2 cho người

điều khiển, người đi trên phương tiện

vận tải hàng hóa, hành khách liên tỉnh

Lộc Hà, ngày        tháng 7 năm 2021

                    Kính gửi:

- Các phòng: Y tế, Kinh tế & Hạ tầng, Văn hóa & Thông tin;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4222/UBND-VX1 ngày 04/7/2021 của UBND tỉnh

về việc tăng cường biện pháp phòng lây nhiễm SARS-CoV-2 cho người điều

khiển, người đi trên phương tiện vận tải hàng hóa, hành khách liên tỉnh

UBND huyện giao:

Các phòng: Y tế, Kinh tế & Hạ tầng, Văn hóa & Thông tin huyện; Trung tâm

Y tế; Công an huyện; UBND các xã, thị trấn triển khai, thực hiện nghiêm túc, kịp

thời các nội dung yêu cầu tại Công văn số 4222/UBND-VX1 (có Công văn kèm

theo); trong quá trình thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc, các địa phương

phản ánh ngay về Trung tâm Y tế - Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 huyện để được hướng dẫn, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BCĐ PCD Covid-19 huyện;

- Các đơn vị y tế trên địa bàn huyện;

- BCĐ PCD Covid-19 các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Lê Văn Hân

2

		Hanlv.lh@hatinh.gov.vn
	2021-07-07T09:28:35+0700

		2021-07-07T09:30:02+0700

		2021-07-07T09:30:22+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2021-07-07T09:31:03+0700